
各位 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜りまことに有難く御礼申し上げます 

さて 去る８月４日開催の第１３期定時株主総会および取締役会において役員

が下記のとおり選任され就任いたしました 

つきましては役員一同決意を新たに鋭意努力してまいる所存でございますので 

何卒ご高承のうえ 今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上

げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                     謹白 

 令和２年８月 

           株式会社 大阪宅建サポートセンター 

           代表取締役 阪井 一仁 

 

記 

 

代表取締役       阪井 一仁 

専務取締役       柴田 繁明 

常務取締役       三尾 順一 

取 締 役       橋本 嘉夫 

取 締 役       大西 順子 

取 締 役       宮本 淳一 

取 締 役       福山 信宏 

    取 締 役       目黒 經敏（新任） 

監 査 役       三木  功 

監 査 役       高原  健 

 

なお 取締役 高村 永振 取締役 尾久土 治の両名は退任し 新たに取締役

として目黒 經敏（常勤）が就任いたしましたので併せてご高承のほどお願い申

し上げます 

目黒經敏の略歴につきましては 平成２６年９月に入社し部長職として 富士

火災海上保険(株)の合併時および AIG 損害保険(株)からあいおいニッセイ同和

損害保険(株)への移行の交渉窓口や家賃債務保証事業の現場責任者として業務

を遂行してまいりました 

今後はさらに株主様及び各代理店の皆様のご意見ご要望を社業に反映させて参

りますので 何卒宜しくお願い申し上げます 


